
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область  
 

Р І Ш Е Н Н Я №13-2631-VIII 

(тринадцята  сесія восьмого скликання) 
 

22 червня  2022 року 

смт Сосниця 

 

Про передачу основних засобів,  

малоцінних необоротних 

матеріальних активів, запасів 

відділу освіти, культури, молоді 
та спорту Сосницької селищної ради  

 

Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Л.І. Кочубей «Про передачу основних засобів, малоцінних необоротних 

матеріальних активів, запасів» керуючись ст.26, ст 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Сосницька селищна рада вирішила: 

1. Передати на баланс основні засоби, малоцінні необоротні матеріальні 

активи, запаси  відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної 

ради  (додаток 1) 

2. Створити спільну комісію з приймання- передачі вищезазначеного 

майна  (додаток 2)  

3. Комісії надати акти приймання-передачі на затвердження селищному 

голові 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Сосницької 

селищної ради Л.І. Кочубей забезпечити відображення актів приймання-передачі 

в бухгалтерському обліку згідно з вимогами чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово- комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту Карета Ю.І.  

Селищний голова                                        Андрій ПОРТНИЙ 

 
  

 



Додаток 1 

до рішення № 13- 2631-VIII            

13 сесії 8 скликання від 22.06.2022 р.   
«Про передачу основних засобів, малоцінних 
необоротних матеріальних активів, запасів 
відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Сосницької селищної ради » 

 

Перелік основних засобів, малоцінних необоротних матеріальних 
активів, запасів,  що передаються на баланс відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Сосницької селищної ради 

 

№ 
Субра
хунок 

Найменування 

 

 

Серійний 
номер  

К-

ть, 
шт 

 

Первісна 
вартість, 
грн 

 

1 1113 

 Екран на штативі  
ПРО-ЕКРАН 200  
на150 см (4:3), 100  
дюймів 

 

 1 1 550,00  

2 1113  
Проекційний екран  
ATRIA MW-PC-128D 

 1 4 800,00 

3 1113 
Ламінатор Agent LMA3 200 3-в-1 з  
комплектом плівок 

00060 1 3 850,00 

4 1113 

Кабель Cablexpert  
CC-HDMI4-20M,  

HDMI V.1.4,  

вилка/вилка, з  
позолоченими  
контактами, 20 м 

 

3 1 500,00 

5 1113 
Мікрохвильова піч  
Mystery MMW2009G MMW-2009G 

GZMW19D5 

271877 
1  1 650,00 

6 

1113 Мережевий  
подовжувач Real-El  

RS-8 Protect USB  

Charge 3 м Black 

 

2 1 000,00 

7 1113 

Подовжувач на  
катушці Stark CRP  
1525-P 4 розетки 25  
м Black 

 

2 1 700,00 

8  1113 
ДБЖ Vinga LED  
1200VA ( VPE1200PRM2 

 1  2 350,0 

6 1113 
Термопот MYSTERY  
MTP-2451 

 1  1 200,00 

10 1113 

Біндер Agent B-15  

blue з комплекті з  
трьома упаковками  
пластикових пружин  
8,10,16 

 

1  2 450,00 

11 1113 
Холодильник Prime  
Technics RS 409 MT 

340D473280 

1170610001 
1 2 950,00 



70 

12 1014 

Телевізор Haier 50  
Smart TV BX  

(DHIVLID00RU) 

DH1VL1D00 

04DXLC8245 

0 

1 12 400,00 

13 1014 

Активна акустична  
система NGS PARTY  
12 2*12", 300W 

 
1  11 450,00 

14 1014 

 

Проектор Optoma  
X400LVe  

(XGA,4000Lm,25000:1 

,1.94-2,  

16:1,10W,HDMI,RS23 

2,USB,6/10/15 ) 

Q7D6121XA 

AAEC0208 

1 14 200,00 

15 1014 

Проектор Optoma  
X400LVe  

(XGA,4000Lm,25000:1 

,1.94-2,  

16:1,10W,HDMI,RS23 

2,USB,6/10/15 ) 

 Q7D6121XA 

AAEC0215 

1 14 200,00 

16 1014 

 БФП A4 кольор. HP  
Ink Tank 419 c Wi-Fi  

(Z6Z97A) 

CN9AQ5G19S 
1 6 550,00 

17 1014 Кондиціонер C&HS12XN7 
4K397100591

66 
1 10 850,00 

18 1014 

Кавомашина Philips  
Series 2200  

EP2221/40 

TW902123039

164 1 12 250,00 

19 1014 
Інтерактивна  
дошка,82" Intboard  
( арт.UT-TBI82S) 

 
1 15 750,00 

20 1014 

Ноутбук Asus Laptop  X515EP-BQ317  

(90NBOTZ1-MO4470) Slate Grey+Програмна  
продукція Microsoft Windows 10 Pro 64- 

bit Ukrainian 1pk  DVD FQC-08978 

MAN0CV021 

737400,  

0330714436 

3511,  

X1A9586640 

1048 

1 31 850,00 

21 1014 

Ноутбук Asus Laptop X515EP-BQ317  

(90NBOTZ1-MO4470) Slate Grey+Програмна  
продукція Microsoft Windows 10 Pro 64- 

bit Ukrainian 1pk DVD FQC-08978 

MAN0CV021 

772404,  

0330714436 

3512,  

X1A9586640 

1046 

1 31 850,00 

  Разом   186 350,00 

 

 

Селищний голова                                        Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 

 

 



 

 

 Додаток 2 

до рішення №13-2631-VIII          

13 сесії 8 скликання від 22.06.2022 р. 
«Про передачу основних засобів, 

малоцінних необоротних 
матеріальних активів, запасів відділу 
освіти, культури, молоді та спорту 
Сосницької селищної ради » 

 

Склад спільної комісії по прийманню – передачі  
 

Голова комісії- Чернуха І.О. –заступник селищного голови Сосницької селищної 

ради 

Члени комісії: 

Кочубей Л.І. -  начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сосницької селищної ради 

Кузьменко І.М. – начальник відділу комунального майна та юридичного 

забезпечення Сосницької селищної ради 

Жабко Т.М. – головний спеціаліст  відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Сосницької селищної ради 

Гонтковський А.В. – головний бухгалтер відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Сосницької селищної ради  

Гусева Н.В. - бухгалтер відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Сосницької селищної ради 

 

 

Селищний голова                                        Андрій ПОРТНИЙ 


